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Informazioni sull’articolo - 68-01-199, ASHIKA Cilindro maestro del freno

Produttore ASHIKA

Numero articolo 68-01-199

Descrizione Cilindro Maestro Del Freno
Stato Normale

Unita di imballaggio
Quantita per unita imballaggio

GTIN/EAN 8033001247473
Criteri

Alesaggio-@ 1 [mm] 26,9

Filettatura interna [mm] 9

Ne fori filettati 2

Indirizzo del produttore

Indirizzo (generale)

Nome ASHIKA GROUP
Supplemento nome

Via Via della Meccanica, 1A
Casella postale

Codice paese IT

CAP (citta) 37139

Citta Verona

Telefono +39 045 8517711
Fax +39 045 8510714
e-mail info@ashika.it
Internet http://www.ashika.eu

Documenti
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Veicoli collegati

Descrizione

Anno del modello

Numero tipo TecDoc

kw

cv

cm?

Tipo carrozzeria

NISSAN PATROL GR IV (Y60, GR) 2.8 TD (Y60A)

09.1988 - 06.1997

4326

85

116

2826

Fuoristrada chiuso




Descrizione

Anno del modello

Numero tipo TecDoc

kw

Ccv

cm?

Tipo carrozzeria

NISSAN PATROL I1I/2 Station Wagon (W260) 2.8 TD

06.1989 - 11.1995

4325

85

116

2826

Fuoristrada chiuso

Informazioni OE

Produttore

Numero OE

Informazioni di riferimento

NISSAN

46010-02J00




