

Informazioni sull'articolo - 68-01-199, ASHIKA Cilindro maestro del freno**Produttore**

ASHIKA

**Numero articolo**

68-01-199

Descrizione

Cilindro Maestro Del Freno

Stato

Normale

Unità di imballaggio**Quantità per unità imballaggio****GTIN/EAN**

8033001247473

Criteri

Alesaggio-Ø 1 [mm]	26,9
Filettatura interna [mm]	9
N° fori filettati	2

Indirizzo del produttore**Indirizzo (generale)**

Nome	ASHIKA GROUP
Supplemento nome	
Via	Via della Meccanica, 1A
Casella postale	
Codice paese	IT
CAP (città)	37139
Città	Verona
Telefono	+39 045 8517711
Fax	+39 045 8510714
e-mail	info@ashika.it
Internet	http://www.ashika.eu

Documenti



Veicoli collegati

Descrizione	Anno del modello	Numero tipo TecDoc	kW	CV	cm ³	Tipo carrozzeria
NISSAN PATROL GR IV (Y60, GR) 2.8 TD (Y60A)	09.1988 - 06.1997	4326	85	116	2826	Fuoristrada chiuso

Descrizione	Anno del modello	Numero tipo TecDoc	kW	CV	cm ³	Tipo carrozzeria
NISSAN PATROL III/2 Station Wagon (W260) 2.8 TD	06.1989 - 11.1995	4325	85	116	2826	Fuoristrada chiuso

Informazioni OE

Produttore	Numero OE	Informazioni di riferimento
NISSAN	46010-02J00	